
II -t JS II{L MI.INI(]II'ALIDAD DL L()I'A
AI,CALDIA

.lFPll/dvc

LOTA, 3l de Marzo de 2017.-

DECRETO N" 546
Vistos:

2017,'de Directora de Obras.

DE OFICINA DE BARRIO, LOTA."

Empleados Mun ic ipales.-

Memorándum s/rr de fecha 28 de Marzo de

*RESTAURACION Y HABILITACION

Le¡ N" 18.88J Fslatltt\) Adtttirrislratirrr para

Le) N' 19.880 sobre bascs de los

a)

b)

d)

Prol'esional, Crado 9' EMR, DOM, Titular
Profesional, Grado l0 of,MR' DOM' Subrogante

' ptoccd irn ierrtos Adninistrativos quc rigen los Actos de los Organos de la Administración tlel Estado.-

e) D.F.L. N" l/2006 de Ministerio dcl Interior
prrblicado en D.o. el 26.07.2006. qtrc li.ja texto refirndido de la Ley N" 18.695.-

Y. e n uso de lo dispuesto en el Aft. 12" ¡' las l'acultades

quc me confierc sl Art. 61. anrbos de la ley N'18.ó95. Orgánica Constilucional de M unic ipalidades.

DECRETO:

l.- Df,SIGNASE, conro Inspector Técnico de Obra.
*RISTAURACION Y HABILITACION DE OFICINA DE BARRIO' LOTA." A obiekr que

asuma rcsponsab ilidades ¡' tirnciones. cstablecidas er) contrato cláusula Decimo Se\to y las ts.A.G.

artícülos 56 al 66. A:

MARTA ZAPATA PARRA
RODRIGO MATUS ARAVENA

2.- Establécese que cl desentpeño a la firncitin asiguada en el

punlo I del presentc Decrcto. es sin perjuicio dcl curnplimiento de las labores quc actualn'lente sirve.

ANOTESE, COMUNIQI.]ESE A
CORRESPONDA Y EN SI.I OPORTUNIDAD ARCHIVESE..

QTIIENES

Distribución:
- l"Lrncit¡nario
- Secplan.
- Direccitin de Control.
- Dcpk). Personal

- Archir o.-
Pag.\\'cb.-

NICIPAL


